技能操作题01（3.7）

招标控制价

(单位盖章)

全国统一热线:4006-258-995 智多星工程项目造价管理软件

工程

招  标  人: 造价咨询人:

(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人:

法定代表人

或者授权人:

(签字或者盖章)

编  制  人: 复  核  人:

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 复核时间:

(单位盖章)

(签字或者盖章)

(造价人员签字盖专用章)

B.2 招标控制价扉页

技能操作题01（3.7）

招标控制价

招标控制价(小写): 339.42

(大写): 叁佰叁拾玖元肆角贰分

全国统一热线:4006-258-995 智多星工程项目造价管理软件

序号 工程内容 计费基础说明 费率(%) 金额(元) 备注

1 直接费用 1.1+1.2+1.3 250.56

1.1 人工费 92.18

1.1.1 其中:取费人工费 55.30

1.2 材料费 153.53

1.3 机械费 4.85

1.3.1 其中:取费机械费 4.26

2 费用和利润 2.1+2.2+2.3+2.4 56.89

2.1 管理费 1.1.1+1.3.1 23.33 13.89